
Zarządzenie Nr 0050/3/2015 

Wójta Gminy Wilczyn 

z dnia 12 stycznia 2015 r. 

 
 
w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie z budżetu Gminy Wilczyn dotacji  

na realizację zadań w zakresie rozwoju sportu podmiotom niezaliczanym  
do sektora finansów publicznych. 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ), art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. 
z 2014 r., poz. 715 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr III/21/10 Rady Gminy Wilczyn z dnia 20 
grudnia 2010 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na 
terenie Gminy Wilczyn zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Ogłaszam nabór wniosków o udzielenie z budżetu Gminy Wilczyn dotacji  
na realizację zadań w zakresie rozwoju sportu, dla klubów sportowych działających na 
terenie Gminy Wilczyn. 

2. Treść ogłoszenia o naborze wniosków, określającego termin i miejsce ich składania oraz 
wzór wniosku o przyznanie wsparcia stanowią załączniki do zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt Gminy Wilczyn 
/-/ Grzegorz Skowroński 

 

         


